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Fi loso f i ska  i n st i t ut io ne n  
In st i t ut ion s st yr e l s en  

 
 
Närvarande: 
Ledamöter: 
Emelie Anduri  studerande, grundutbildning 
Agneta Gulz  lärare (från 10:20) 
Tobias Hansson Wahlberg  lärare 
Martin Jönsson ordförande, prefekt, lärare 
Tomas Persson lärare, ställföreträdande prefekt, bitr. prefekt 

för forskning 
Björn Petersson lärare (via länk) 
Toni Rønnow-Rasmussen lärare 
Jakob Stenseke studerande, forskarutbildning (via länk) 
Betty Tärning övrig personal 
Ylva von Gerber övrig personal (via länk) 
 
Övriga: 
David Alm studierektor, protokollförare 
Anna Cagnan Enhörning ekonom (via länk) 
Petter Johansson bitr. prefekt för forskarutbildning 
 
Frånvarande: 
Aaron Milz studerande, grundutbildning 
 
 
 
 
§ Ärende Beslut 
 
1 Mötets öppnande Ordföranden förklarar mötet öppnat. 
 
2 Justeringsperson Till justeringsperson utses Björn Petersson.

   
3 Fastställande av dagordning Dagordningen fastställs enligt utskickat 
  förslag med 10 tillagda informationspunkter. 
     
4 Föregående mötes protokoll Protokollet läggs till handlingarna med smärre  
  justeringar. 
 
5  Information  Martin informerar om följande: 

 
a/ Val av biträdande prefekt är ej reglerat från 
fakultetshåll. Frågan har uppkommit om 
nominering i dessa ärenden ska gå genom 
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valberedningen. Det är dock i nuläget osäkert 
om styrelsen formellt själva kan avhända sig 
makten att nominera biträdande prefekt så 
som de finner lämpligt. Martin ska undersöka 
saken och återkomma. b/ Primula ligger nere 
sedan en tid tillbaka. Besked har nyligen 
kommit att systemet förhoppningsvis åter blir 
tillgängligt inom de närmaste dagarna. c/ En 
brandskyddsutbildningsdrive kommer att äga 
rum på institutionen under våren. d/ Under 
våren kommer det att vara möjligt för 
institutionens personal att boka tid för en 
konsultation med en ergonom om den egna 
arbetsplatsen. e/ Följande (preliminära) datum 
för provföreläsningar har kommunicerats av 
lärarförslagsnämnden: (a) lektorat i praktisk 
filosofi: 3/4; professur i praktisk filosofi: 8/4; 
lektorat i teoretisk filosofi: 26/4. 
 
David informerar om följande: 
 
f/ Gårdagens evenemang i LUX-aulan med 
elever från gymnasieskolor i Lund avlöpte 
väl, om än med färre deltagande elever (ca 
100)  än förväntat. Evenemanget kommer 
dessutom att följas upp av ett 
fortbildningstillfälle för gymnasielärare (från 
Lund) som ska äga rum 18/3. 
 
Tomas informerar om följande: 
 
g/ Institutionen har i år till RJ skickat in sex 
projektansökningar och en programansökan; 
samt till Crafoordstiftelsen tre vanliga 
ansökningar samt en efter särskild inbjudan. 
 
Ylva informerar om 

 
h/ Studenttillströmningen är god jämfört med 
förra våren. 
 
Toni informerar om 
 
i/ Institutionen har inlett ett 
Erasmussamarbete med universitet i Bielefeld. 
Samarbetet gäller i första hand kortare 
lärarutbyten, där även doktorander kan delta. 
Redan nu i maj kommer en Post Doc från 
Bielefeld på besök inom ramarna för 
samarbetet. j/ Processen med 
docenturansökningar har på senare tid varit 
väldigt utdragen, vilket drabbat några av 
institutionens forskare. 

 
6. Bokslut Anna föredrar ärendet. Resultatet för 2023 är 

drygt två miljoner under budget, fr.a. p.g.a. 
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ökade kostnader för samfinansiering, samt 
mindre medel under rubriken ”ytterligare 
tilldelning” än förväntat. (Dessa senare medel 
förväntas istället komma 2024, men inte fullt 
ut.) Myndighetskapitalet är nu nere ungefär på 
det av fakulteten uppsatta måltalet på 15%, 
vilket ger ett långt mindre avlyft än tidigare 
år. I ljuset av det ekonomiska läget kommer 
dock en större vaksamhet rörande 
institutionens utgifter att krävas under 2024, 
med avstämning månadsvis snarare än 
kvartalsvis. Framöver kan det också finnas 
anledning att se över de särskilda satsningar 
som institutionen bekostar. Ett positivt besked 
är att utbildningsuppdraget uppfylldes med 
viss överproduktion. På fakultetsnivå 
föreligger ett betydande underskott för 2023, 
vilket har lett till en ekonomisk åtgärdsplan. I 
denna kan i synnerhet noteras att inga nya 
rekryteringsärenden rörande professorer 
kommer att inledas 2024 (men pågående 
ärenden påverkas inte), och antalet nya 
fakultetsfinansierade doktorander kommer att 
minska till 19 istället för 20 (med reservation 
för att en ytterligare nedskärning är möjlig). 

   
7. Samfinansiering av externt finansierade Tomas föredrar ärendet. Fakulteten kommer  
 doktoranders fjärde år med stor sannolikhet inte samfinansiera 

doktoranders fjärde år. Diskussion. Styrelsen 
beslutar att institutionen i dylikt fall tar över 
kostnaden för samfinansieringen och att den 
är fortsatt positiv till att stödja ansökningar till 
t.ex. VR där ett fjärde år för doktoranden inte 
är finansierat. 

 
8. Förslag på sakkunniga gällande professur Tomas föredrar ärendet. Ämnet har som  
 i kognitionsvetenskap med inriktning sakkunniga föreslagit professor Simone Pika  
 mot kognitiv zoologi (Osnabrück), professor Claes Strannegård 

(Göteborg) och professor Jennifer Vonk 
(Oakland). Inget jäv föreligger. Styrelsen 

  antar förslaget och för det vidare till 
Lärarförslagsnämnden. 

 
9. Budget Utgår. (Avhandlades under punkt 6 ovan.) 
 
10. Datum för nästa styrelsemöte  18/3, kl. 10:15 
 
11. Mötets avslutande Ordföranden förklarar mötet avslutat. 
 
 
 
 
Vid protokollet: 
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        David Alm    
 
Justeras: 
                  
 
       Björn Petersson  Martin Jönsson 


